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	Dienstplan

	April 2024

	

	


	

	08.04.2024
 12.15–14.30 
	Unterrichtsgang 3. Klasse zur Sparkasse „Umgang mit Geld“
	

	

15.04.2024

   12.30 Uhr

	

VERA Mathe Kl. 3 (optional - bis 16.05.)

Sparkassen-Soccer-Turnier mit Auswahl Schüler aus Kl. 4
	

	

17.04.2024


18.04.2024



23.04.2024
	

VERA Deutsch Kl. 3


„Frühjahrsputz“ Stadt Wernigerode mit allen Schülern der Freien Grundschule


Dienstberatung
	

	     15.00 Uhr
     17.30 Uhr
     18.00 Uhr



25.04.2024
	
SER/Hoku
Gesamtkonferenz



Boy´s & Girl´s Day
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